



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 230 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNNMØRE SPORT HOLDING AS
Forretningsadresse: Sjøgata 15
6065 ULSTEINVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Hofseth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		2 782 131	2 310 739
Sum inntekter		2 782 131	2 310 739
Kostnader			
Varekostnad			4 428
Lønnskostnad		2 020 717	1 852 972
Annen driftskostnad		444 498	315 430
Sum kostnader		2 465 215	2 172 830
Driftsresultat		316 916	137 909
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		12 031	
Annen renteinntekt		68	
Annen finansinntekt			204 000
Sum finansinntekter		12 099	204 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			84 064
Annen finanskostnad		168 707	
Sum finanskostnader		168 707	84 064
Netto finans		-156 608	119 936
Ordinært resultat før skattekostnad		160 308	257 845
Skattekostnad på ordinært resultat		35 253	13 192
Ordinært resultat etter skattekostnad		125 055	244 653
Årsresultat		125 055	244 653
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte			4 275 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		125 055	-4 030 347
Sum overføringer og disponeringer		125 055	244 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		9 318 250	8 618 250
Lån til foretak i samme konsern		3 116 054	925 044
Sum finansielle anleggsmidler		12 434 304	9 543 294
Sum anleggsmidler		12 434 304	9 543 294
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			359 762
Andre fordringer		16 159	24 784
Kundefordringer konsern		554 078	
Konsernfordringer		1 346 459	
Sum fordringer		1 916 696	384 546
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		85 099	64 919
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		85 099	64 919
Sum omløpsmidler		2 001 795	449 465
SUM EIENDELER		14 436 099	9 992 759
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		150 400	150 400
Overkurs		1 860 061	1 860 061



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		2 010 461	2 010 461
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		369 708	244 653
Sum opptjent egenkapital		369 708	244 653
Sum egenkapital		2 380 169	2 255 114
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 116 054	925 044
Sum annen langsiktig gjeld		3 116 054	925 044
Sum langsiktig gjeld		3 116 054	925 044
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 527 187	5 891 494
Leverandørgjeld		1 442 181	217 370
Betalbar skatt		35 253	13 192
Skyldige offentlige avgifter		292 171	224 958
Kortsiktig konserngjeld		4 200 000	
Annen kortsiktig gjeld		443 086	465 587
Sum kortsiktig gjeld		8 939 878	6 812 601
Sum gjeld		12 055 932	7 737 645
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 436 101	9 992 759



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		108 175 333	85 412 033
Annen driftsinntekt		362 186	163 723
Sum inntekter		108 537 519	85 575 756
Kostnader			
Varekostnad		66 750 401	50 282 473
Lønnskostnad		19 489 077	14 166 631
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 028 148	270 182
Annen driftskostnad		17 973 809	12 410 307
Sum kostnader		105 241 435	77 129 593
Driftsresultat		3 296 084	8 446 163
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		22 952	47 822
Sum finansinntekter		22 952	47 822
Annen finanskostnad		986 847	2 680
Sum finanskostnader		986 847	2 680
Netto finans		-963 895	45 142
Ordinært resultat før skattekostnad		2 332 189	8 491 305
Skattekostnad på ordinært resultat		1 071 318	1 538 808
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 260 871	6 952 497
Årsresultat		1 260 871	6 952 497



Konsernets balanse


Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		31 034	175 582
Sum immaterielle eiendeler		31 034	175 582
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 360 966	597 272
Sum varige driftsmidler		5 360 966	597 272
Finansielle anleggsmidler			
Andre investeringer		1 000	1 000
Andre fordringer		27 000	36 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 000	37 000
Sum anleggsmidler		5 420 000	809 854
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		43 254 540	22 485 277
Sum varer		43 254 540	22 485 277
Fordringer			
Kundefordringer		1 105 088	1 041 980
Andre fordringer		2 265 801	621 089
Sum fordringer		3 370 889	1 663 069
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 598 248	9 291 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 598 248	9 291 071
Sum omløpsmidler		54 223 677	33 439 417
SUM EIENDELER		59 643 677	34 249 271



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		150 400	150 400
Overkurs		1 860 061	1 860 061
Sum innskutt egenkapital		2 010 461	2 010 461
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 677 316	2 620 332
Udekket tap		9 516 906	9 875 444
Sum opptjent egenkapital		13 194 222	12 495 776
Minoritetsinteresser		2 261 550	1 995 870
Sum egenkapital		17 466 233	16 502 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		16 330 453	925 044
Sum annen langsiktig gjeld		16 330 453	925 044
Sum langsiktig gjeld		16 330 453	925 044
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 380 096	7 550 529
Leverandørgjeld		8 569 103	3 340 083
Betalbar skatt		926 770	1 561 798
Skyldige offentlige avgifter		3 399 340	2 706 038
Annen kortsiktig gjeld		3 571 681	1 663 671
Sum kortsiktig gjeld		25 846 990	16 822 119
Sum gjeld		42 177 443	17 747 163
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 643 676	34 249 270



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

 BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

 BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

Konsernregnskap

Sunnmøre Sport Holding AS

2022



Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS Resultatregnskap

BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

KONSE.nv

MORSELSKAP


2021	2022	NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
-	-	2	Salgsinntekt	108 175 333	85 412 033
2 310 739	2 782 131		Annen driftsinntekt	362 186	163 723
<u>2 310 739</u>	<u>2 782 131</u>		Sum driftsinntekter	<u>108 537 519</u>	<u>85 575 756</u>
4 428	-		Varekostnad	66 750 401	50 282 473
1 852 972	2 020 717	3	Lønnskostnad	19 489 077	14 116 631
-	-	4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 028 148	270 182
315 430	444 498	3	Annen driftskostnad	17 973 809	12 410 307
<u>2 172 830</u>	<u>2 465 215</u>		Sum driftskostnader	<u>105 241 435</u>	<u>77 079 593</u>
<u>137 909</u>	<u>316 915</u>		Driftsresultat	<u>3 296 084</u>	<u>8 496 163</u>
			FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
-	68		Annen renteinntekt	-	0
-	12 031		Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
204 000	-		Annen finansinntekt	22 952	47 822
(84 064)	-		Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
-	(168 707)		Annen finanskostnad	(986 847)	(2 680)
<u>119 936</u>	<u>(156 608)</u>		Netto finansresultat	<u>(963 895)</u>	<u>45 142</u>
<u>257 845</u>	<u>160 308</u>		Årsresultat før skattekostnad	<u>2 332 189</u>	<u>8 541 305</u>
13 192	35 253	12	Skattekostnad	1 071 318	1 538 808
<u>244 653</u>	<u>125 055</u>	9	ÅRSRESULTAT	<u>1 260 872</u>	<u>7 002 497</u>
			OVERFØRINGER		
4 275 000	0		Tilleggsutbytte		
(4 030 347)	125 055		Overført fra/til annen egenkapital		
<u>244 653</u>	<u>125 055</u>	9	Sum overføringer		



Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS Balanse pr 31. desember

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

 BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

 BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
			Innskutt egenkapital		
150 400	150 400	8	Aksjekapital	150 400	150 400
1 860 061	1 860 061	9	Overkurs	1 860 061	1 860 061
2 010 461	2 010 461		Sum innskutt egenkapital	2 010 461	2 010 461
			Opptjent egenkapital		
244 653	369 708	9	Annen egenkapital	3 677 316	2 620 332
	-	9	Udekket tap	9 516 906	9 875 444
244 653	369 708		Sum opptjent egenkapital	13 194 222	12 495 776
			Minoritet	2 261 550	1 995 870
2 255 114	2 380 169	8, 9	Sum egenkapital	17 466 233	16 502 107
			Gjeld		
			Annen langsiktig gjeld		
925 044	3 116 054		Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
-	-	14	Øvrig langsiktig gjeld	16 330 453	925 044
925 044	3 116 054		Sum annen langsiktig gjeld	16 330 453	925 044
			Kortsiktig gjeld		
			Kortsiktig konserngjeld	-	-
5 891 494	4 200 000	14	Gjeld til kredittinstitusjoner	9 380 096	7 550 529
217 370	2 527 187		Leverandørgjeld	8 569 103	3 340 083
13 192	1 442 181	12	Betalbar skatt	926 770	1 561 798
224 958	35 253		Skyldige offentlige avgifter	3 399 340	2 706 038
465 587	292 171	13	Annen kortsiktig gjeld	3 571 679	1 663 671
6 812 601	8 939 878		Sum kortsiktig gjeld	25 846 988	16 822 119
7 737 645	12 055 932		Sum gjeld	42 177 441	17 747 163
9 992 759	14 436 100		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	59 643 676	34 249 270

Ulsteinvik, 30. juni 2023

I styret for Sunnmøre Sport Holding AS Konsern


Bjørn Valderhaug
Daglig leder / Styremedlem

Frode Hofseth
Styrets leder


Steffen Kvalsvik Frøystad
Styremedlem

Tore Hasund
Styremedlem



 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

 BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

 BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

Konsernregnskap Sunnmøre Sport Holding AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Generelt

Konsernregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og anbefalinger til god regnskapskikk, basert på regnskapsprinsipper som er konsistente med tidligere års regnskapsprinsipper.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Sunnmøre Sport Holding AS og alle datterselskaper med mer enn 50 prosent av de stemmeberettigede aksjene og/eller selskaper hvor man har dominerende innflytelse.

Følgende selskaper er konsolidert:

• Sport Ørsta AS	100 %
• Sport Stryn AS	100 %
• Sport Volda AS	100 %
• Straumane Sport AS	100 %
• Straumane Sport Ørsta AS	100 %
• Intersport Moa AS	100 %
• Intersport Brevika AS	100 %
• Intersport Volda AS	100 %
• Hofseth Sport AS	100 %
• BS Aure Sport AS	51 %

Selskapenes interne omsetning og mellomværende er eliminert i konsernregnskapet. Det finnes ikke interngjeld i varelageret, da varer overføres mellom butikkene til kostpris fra konsernets leverandører. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden som innebærer at differansen mellom kostpris for datterselskapenes aksjer og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet er analysert og henført til eiendeler differansene knyttet seg til. Den delen av overskytende kostpris som ikke kan tillegges oppkjøpte eiendeler klassifiseres som goodwill og avskrives over forventet levetid.

Inntekter

Selskapets inntekter stammer i hovedsak fra salg over disk fra selskapets utsalgssteder i Molde og Kristiansund. Inntektsføring skjer ved overgang risiko og kontroll.

Kontanrabatter

Kontanrabatter ved salg er ført til fradrag i salgsinntekter og kontanrabatter ved varekjøp er ført til fradrag i varekostnad.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk samt fordringer med forfall senere enn ett år fra regnskapsårets utløp er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Under langsiktig gjeld er medtatt totalt gjensstående saldo på konsernets lån, dvs. første års avdrag på langsiktig gjeld, er ikke skilt ut som kortsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

Investering i datterselskaper

Investering i datterselskaper er bokført etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Selskapets varelager består i sin helhet av ferdigvarer

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som andre driftsinntekter og tap som driftskostnader. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier.

Skattekostnad sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktig inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler omfatter goodwill og andre immaterielle eiendeler. Goodwill er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger som reflekterer forventet økonomisk levetid.

**Kontantstrømoppstilling**


Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter betalingsmidler (kontanter og bankinnskudd).

Kostnader


Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

 BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

 BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

Note 2 Salgsinntekt

Morselskap	2021	2022	Inntekt	
	-	-	Salgsinntekt	108 175 3
	2 310 739	2 782 131	Annen inntekt	362 1
	2 657 140	2 782 131	Sum	108 537 5

100% av konsernets omsetning er detaljomsetning innenfor sportsbransjen i Norge.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap	2021	2022		Konsern	2022	2021
	1 326 617	1 693 897	Lønn	16 936 513	11 899 445	
	218 192	285 360	Folketrygdavgift	2 156 626	1 684 566	
	75 676	125 585	Pensjonskostnader	487 066	219 232	
	232 477	(84 145)	Andre ytelser	(91 125)	313 388	
	1 852 962	2 020 717	Sum	19 489 080	14 116 631	
	2	2	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	43	26	

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Annen godtgjørelse	Pensjon
Daglig leder	1 207 104	104 089	-

Pensjon

Det er inngått avtale om obligatorisk tjenestepensjon. Personer over 20 år med mer enn 20% ansettelse er innmeldt. Beløpets størrelse er 2% av ordinær lønn.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS for revisjon og revisjonsrelaterte tjenester utgjør for konsernet i 2022 NOK 211.500 ekskl. mva. Morselskapet sin andel av dette er NOK 19.000.

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Konsern	Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	Påkost leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 01.01	2 808 000	1 244 708	4 052 708
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 376 455	-	5 376 455
Anskaffelseskost 31.12	8 184 454	1 244 708	9 429 162
Akk. avskrivninger 31.12	2 936 256	1 131 940	4 068 196
Bokført verdi pr. 31.12	5 248 198	112 768	5 360 966
Årets avskrivninger	992 650	35 499	1 028 148
Økonomisk levetid	3-5år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 5 Aksjer i datterselskap

Selskap	Foretnings-kontor	Eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Sport Stryn AS	Stryn	100 %	1 556 875	(444 3
Sport Volda AS	Volda	100 %	3 195 102	(146 2
Sport Ørsta AS	Ørsta	100 %	1 791 813	(63 7
Straumane Sport AS	Ulsteinvik	100 %	3 752 992	104 981
Straumane Sport Ørsta AS	Ørsta	100 %	3 318 286	494 494
Intersport Breivika AS	Alesund	100 %	820 755	576 325
Intersport Moa AS	Alesund	100 %	1 076 663	632 233
Intersport Volda AS	Volda	100 %	37 391	(162 609)
Hofseth Sport AS	Ulsteinvik	100 %	4 615 409	542 204
BS Aure Sport AS	Sykkytven	51 %	4 239 045	(597 559)
Sum			24 404 311	1 135 811

BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

Investeringer i datterselskap bokføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet til Sunnmøre Sport Holding AS

Konsernet har samlet gått med et overskudd i 2022 og konsernets egenkapital har samlet blitt styrket, men bokført verdi overstiger konsernselskapenes samlede egenkapital.

Note 6 Vesentlige leiekontrakter

Konsernet har følgende husleieavtaler

Antall butikker	10
Løpetid	5 -10 år
Årlig leie	7 553 582

Note 7 Fordringer med forfall senere enn ett år

Konsernets langsiktige fordringer gjelder periodisering av leasing.

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
A-aksjer	1 504	100	150 400
Sum	1 504		150 400

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12 var:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Straumane Sport Holding AS	752	752	50 %	50 %
Frode Hofseth AS	376	376	25 %	25 %
Apollo Holding AS	376	376	25 %	25 %
Totalt antall aksjer	1 504	1 504	100 %	100 %



BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05

BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05

BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05

BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

Note 9 Egenkapital

Morselskap

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	egenkapital
Egenkapital 01.01	150 400	1 860 061	244 653	-	2 255 114
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Årets resultat	-	-	125 055	-	125 055
Gjeldsettergivelse	-	-	-	-	-
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12	150 400	1 860 061	369 708	-	2 380 169

Konsern

Egenkapital 01.01	16 502 107
<u>Årets endring i egenkapital:</u>	
Årets resultat	1 280 872
Korreksjon av tidligere års feil	(296 746)
Egenkapital 31.12	17 466 233

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Morselskap		Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	Konsern	
2 021	2022		2022	2 021
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	16 330 453	925 044
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	16 330 453	925 044

Note 11 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter:

Langsiktige fordringer		Kortsiktige fordringer		Langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
2022	2021	2022	2021	2022	2021	2022	2021
3 116 054	925 044	6 493 453	98 711	3 116 054	925 044	6 493 453	98 711

Vesentlig transaksjoner med nærstående parter - morselskap

Sunnmøre Sport Holding AS yter hovedkontortjenester ovenfor datterselskapene i konsernet. Selskapets driftsinntekter er i sin helhet konserninterne. Sunnmøre Sport Holding AS har ytt/mottatt lån til/fra datterselskap i konsernet. Lånene er på markedsmessig vilkår.

Note 12 Skattekostnad

KONSERN

Midlertidige forskjeller og grunnlagene for utsatt skatt / utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01	31.12	Endring
Anleggsmidler	(434 263)	(40 575)	(393 688)
Omløpsmidler	(363 837)	(1 198 695)	834 858
Skattemessig underskudd	(798 100)	(899 624)	101 524
Netto forskjeller	(1 596 200)	(2 138 894)	542 694
Sum midlertidige forskjeller	(1 596 200)	(2 138 894)	542 694
Beregnet utsatt skatt/skattefordel	(351 164)	(470 557)	119 393
Nedvurdering utsatt skattefordel	175 582	439 523	
Utsatt skattefordel 31.12 basert på 22%	(175 582)	(31 034)	(144 548)



Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

Ordinært resultat før skattekostnad	2 332 189
Konsernbidrag	-
Permanente forskjeller:	1 538
Midlertidige forskjeller:	-
Årets endring i midlertidige forskjeller og andre skattemessige	-
-Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	441 170
Sum årets skattegrunnlag	-
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22 %	926 770
Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	-
Sum betalbar skatt i balansen	926 770
Endring utsatt Skatt / utsatt skattefordel	144 548
+/- Betalbar skatt på konsernbidrag	-
Sum skattekostnad	1 071 318

Note 13 Bank/Kassekreditt

Morselskap	2021	2022	Likvider	2022	Konsern
	64 919	85 099	Bundne skatetrekksmidler	501 646	567 837

Note 14 Pantstillelser og garantier m.v.

Som sikkerhet for konsernets kassekreditter og pantsikrede gjeld er det avgitt pantobligasjoner overfor konsernets hovedbankforbindelser i alle konsernets eiendeler

Morselskap	2021	2022	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
				2022	2021
5 891 494	2 527 187		Kortsiktig gjeld	9 380 096	7 550 529
925 044	3 116 054		Øvrig langsiktig gjeld	16 330 453	7 550 529
3 367 453	5 643 241		Sum	25 710 549	15 101 058

Morselskap	2021	2022	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
				2022	2021
-	-	-	Varebeholdning	43 254 540	22 485 277
359 762	-	-	Kundefordringer	1 105 088	1 041 980
-	-	-	Driftstilbehør	5 360 966	597 272
8 618 250	9 318 250	-	Aksjer i datter	-	-
14 371 395	9 318 250		Totalt	49 720 594	24 124 529

Morselskapet er kausjonist for leasing i Intersport Volda AS og Hofseth Sport AS.

Konsernet har et konsernkontosystem med hovedbankforbindelsen Nordea. Total innvilget kreditt er 16,6 MNOK.

Note 15 Fortsatt drift

Selskapet har tilfredsstillende egenkapital og tilstrekkelig likviditet. I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn for årsregnskapet.

Se selskapets årsberetning for ytterligere informasjon.

Note 16 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Styret mener at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling.



Konsernregnskap
Sunnmøre Sport Holding AS
Kontantstrømoppstilling

 BankID Signing
Bjørn Valderhaug
2023-07-05
 BankID Signing
Tore Hasund
2023-07-05
 BankID Signing
Steffen Kvalsvik Frøystad
2023-07-05
 BankID Signing
Frode Hofseth
2023-07-07

MORSELSKAP

2022

160 308
13 192
-
(2 891 010)
-
359 762
1 224 811
(5 546 459)
3 335 270
(3 344 126)

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:

Årsresultat før skattekostnad
Periodens betalte skatt
Ordinære avskrivninger
Endring i finansielle anleggsmidler
Endring i varer
Endring i kundefordringer
Endring i leverandørgjeld
Endringer i konsernmellomværender
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

KONSERN

2022

2 332 189
-
1 028 148 -
9 000
(20 769 263)
(63 108)
5 229 020
-
27 958 748
15 724 734

KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:

-
-
-

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

(5 376 455)
(5 376 455)

KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:

-
3 364 307
3 364 307

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
Netto endring i kassekreditt
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

(15 405 409)
3 364 307
(12 041 102)

20 181
64 919
85 099

Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.

(1 692 823)
9 291 071
7 598 248



Deloitte.

Deloitte AS
Leirvollen 23
NO-3736 Skien
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sunnmøre Sport Holding AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sunnmøre Sport Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Pennco Dokumenttjennelike: KLH7B-3EV81-V4DZK-ANLJF-KE7WG-77XG1



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Sunnørre Sport Holding AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Pennco Dokumentnr: KLH7B-3EV81-V4DZK-ANLJF-KE7WG-77XG1



Deloitte.

side 3
Uavhengig revisors beretning -
Sunnmøre Sport Holding AS

Skien, 30. juni 2023
Deloitte AS

Espen Thorbjørnsen
statsautorisert revisor

Pennco Dokumentthøkket: KLH7B-3EV81-V4DZK-ANLJF-KE7WG-77XG1



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Espen Thorbjørnsen

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5999-4-1168256

IP: 88.91.xxx.xxx

2023-07-11 04:15:34 UTC



Penneo DokumentID: KLH7B-3EV81-V4DZK-ANLJF-KE7WG-77XG1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Sunnmøre Sport Holding AS

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til Sunnmøre Sport Holding AS konsern, er eierskap og utvikling av sportsbutikker med lokalisering i Møre og Romsdal. Konsernet har hovedkontor i Ulsteinvik. Mørselskapet spiller en aktiv rolle i datterselskapenes drift og driver aktiv oppfølging av butikkene når det gjelder spesielt økonomisk drift/oppfølging og markedsføring.

Datterselskapene i konsernet er markedsført under de landsdekkende sportsutstyrskjedene Intersport og Sport 1, som er lokalisert over hele Norge. Samarbeidet er i hovedsak rettet mot innkjøp og markedsføring.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Sunnmøre Sport Holding AS foretok et oppkjøp av to butikker i mai 2022. Intersport Moa AS og Intersport Breivika AS. Disse var tidligere egeneide butikker i Intersport. I tillegg hadde vi en nyåpning – Intersport Volda AS i september 2022.

Sunnmøre Sport Holding AS sin egenkapital for regnskapsåret 2022 er på kr 3 116 054,00 som utgjør en egenkapitalandel på 21,6%. Konsernets egenkapital var ved utgangen av regnskapsåret 2022 på kr 17 466 233,00 som utgjør en egenkapitalandel på 29,3%, styret er fornøyd med utviklingen.

Konsernet har positiv kontantstrøm / likviditet fra selskapets operasjonelle aktiviteter i 2022.

Konsernets resultat ble på kr 1 260 872,00. Styret er fornøyd med årets resultat, men med den generelle utviklingen for sportsutstyr og de investeringer som er blitt gjennomført er resultatet som ventet.

Konsernet fikk en omsetningsøkning på 19,8% i 2022. Bruttofortjenesten viste en nedgang fra 40,4% i 2021 til 37,7% i 2022, som er et akseptabelt nivå. Konsernets driftsresultat ble positivt med kr 3 296 084,00. Dette er en nedgang fra 2021 men tatt i betraktning nyåpning av tre butikker er styret fornøyd med utviklingen i 2022, men er bekymret over økt varebeholdning.

Konsernets styre mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold vedrørende markedsforhold og prisutvikling som er av interesse for å bedømme konsernet.

Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme konsernets resultat og stilling.

I 2023 er omsetningen redusert i forhold til 2022, men styret har iverksatt tiltak for å tilpasse driften etter omsetningen. Styret forventer et fortsatt press på marginer, det er derfor viktig at selskapets kostnader blir tilpasset selskapenes omsetning. Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Styret kjenner ikke til vesentlige endringer i bedriftens rammebetingelser eller markeder som kan påvirke vurderingen for fortsatt drift.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Det er ikke registrert sykefravær av betydning i 2022, utover det som er vanlig for bransjen.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i forhold til likestilling eller annen diskriminering. Av totalt 10 butikksjefer er 4 kvinner og 6 menn. Alle butikksjefer møter i de respektive styremøter. I Sunnmøre Sport Holding AS sitter alle eiere i styret.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Forskning og utvikling

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter



Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø

Finansiell risiko

- Valutarisiko - Konsernets kjøp og salg av varer skjer i sin helhet i norske kroner. Konsernet er således ikke direkte utsatt for valutarisiko.
- Kredittrisiko – Hoveddelen av konsernets omsetning er kontantomsetning over disk.
- Likviditetsrisiko – Konsernet har arbeidet aktivt med å redusere varebeholdningen, noe som er en kontinuerlig prosess. Konsernet har en positiv kontantstrøm fra driften og vesentlige trekkrettigheter en kan trekke på. Konsernet vurderer likviditetsrisikoen som lav.
- Markedsrisiko – Konsernet er utsatt for svingninger i markedet, men vurderer markedsrisikoen som tilfredsstillende.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Det knytter seg noe usikkerhet til utviklingen av ettervirkningene fra Covid-19 og konsekvensene for selskapet og konsernet avhenger av varigheten av situasjonen fremover. Utviklingen har vært positiv i 2022, men omsetning og inntjeningen har vist en tilbakegang i 2023 i forhold til 2022.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt årsregnskap, resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømoppstilling et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskifte. Årsregnskapet og konsernregnskapet er utarbeidet på grunnlag av en forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Styret mener at forholdene ligger godt til rette for videre drift og utvikling.

Konsernregnskapet viser et årsoverskudd på kr 1 260 872,00

Morselskapet Sunnmøre Sport Holding AS sin virksomhet har for 2022 hatt et overskudd på kr 125.055,00 som foreslås anvendt slik:

Avsatt utbytte	Kr	0
Overført til annen egenkapital	Kr	125.055
Sum disponert	Kr	125.055

Ulsteinvik, 30. juni 2023
I styret for Sunnmøre Sport Holding AS Konsern

Bjørn Valderhaug
Daglig leder / Styremedlem

Frode Hofseth
Styrets leder

Steffen Kvalsvik Frøystad
Styremedlem

Tore Hasund
Styremedlem